
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Byty číslo zakázky: 329564

3 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu č.26, 1+KK, 38,5m2 + 21m2 terasa =
59,4m2, ul. Šumavská Karlovy Vary
Šumavská, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 38 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody;

Ostatní rozvody
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte představit Vám nádherný a světlý byt v právě se stavějícím bytovém domě v
klidné a zelené časti lázeňského města Karlovy Vary – Tuhnice.
Jedná se o byt č.26 o dispozici 1+kk, který se bude nacházet v 5 NP Bytového domu Tuhnice. Velice zajímavé
interiérové řešení a 2 prostorné terasy s báječným výhledem budou velice zajímavou příležitostí, ať už plánujete
bydlení pro sebe nebo pro společné trávení báječných chvilek se svou polovičkou.
Stavbu domu zajišťuje společnost, u které zájmy klientů a jejích spokojenost je na prvním místě. Proto byl k projektu
bytového domu zvolen přístup s veškerou odpovědností a spolehlivostí, aby bylo zajištěno co nejpohodlnější a
nejbezpečnější prostředí pro budoucí obyvatele bytového domu.
Bytový dom Tuhnice bude umístěn v těsné blízkosti komerčního, správního a lázeňského centra Karlových Varů, ale
při tom je obklopen nádhernou přírodou Lázeňských lesů. V pěším okolí si najdete veškerou potřebnou občanskou
vybavenost, a všechno ostatní vám bude k dispozici ve vzdálenosti 1-2 autobusových zastávek.
Ještě váháte? Objednejte si schůzku a my vám rádi sdělíme veškeré potřebné informace ohledně tohoto projektu.
Líbí se vám okolní prostředí Bytového domu Tuhnice, ale máte jinou představu o dispozici bytu? Vystavená bytová
jednotka není jedinou nabídkou naší společnosti v tomto bytovém domě. Naše společnost RE/MAX Glorion má
výhradní právo na nabídku bytů v celém objektu. Pro bližší informace kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Irina Korsakova
GSM: +420732142865
E-mail: irina.korsakova@re-max.cz


